הנני סובר שיש הצדקה להתערב בגזר דינו של בית משפט קמא.

הנני מוצא להפחית את עונש הפסילה בפועל לתקופה של שמונה חודשים בלבד.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

**ניתן והודע היום, ז' סיוון התשע"ד,
05/06/2014, במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלדעלידינופרדויד